
 
 

ZARZĄDZENIE NR 219/2021 
BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 76/2020 Burmistrza Miasta Mława z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie 
ustalenia wysokości stawek opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej będących 

w administracji Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mławie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z poźn. zm.) w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz § 1 Uchwały Nr XV/223/2020 Rady Miasta Mława z dnia 
14 marca 2020 r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta Mława uprawnień do ustalania  wysokości cen 
i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej, Burmistrz Miasta Mława zarządza co następuje: 

§ 1. Załącznik do Zarządzenia 76/2020 Burmistrza Miasta Mława z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie 
ustalenia wysokości stawek opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej będących 
w administracji otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta Mława oraz Dyrektorowi  
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mławie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Burmistrz Miasta Mława 
 
 

Sławomir Kowalewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 grudnia 2021 r.

Poz. 12233



 

Załącznik do Zarządzenia Nr 219/2021 

Burmistrza Miasta Mława z dnia 20 grudnia 2021 r. 

 

I. KRYTA PŁYWALNIA – BILETY  

 

 Cena poniedziałek - piątek Cena sobota - niedziela 

RODZAJ USŁUGI 

 

6:00 - 22:00 

za pierwszą 

godzinę 

Dopłata 

za każdą 

następną 

minutę  

6:00 - 22:00 

 za pierwszą 

godzinę 

Dopłata  

za każdą 

następną 

minutę  

brutto 8% 

netto 
brutto brutto  8% 

netto 
brutto 

1 NORMALNY 9,00 zł/os 
8,33 

zł/os. 
0,20 zł 

10,00 

zł/os. 

 9,26 

zł/os. 
0,22 zł 

2 

ULGOWY Dzieci od 3 

lat, młodzież ucząca się  

do 26 roku życia, emeryci, 

renciści  

i niepełnosprawni za 

okazaniem legitymacji* 

7,00 

zł/os. 

6,48 

zł/os. 
0,16 zł  

8,50 

zł/os. 

7,87 

zł/os. 
0,18 zł 

3 
BILET RODZINNY 

 Dwoje dorosłych + dziecko 

do 13 lat 

18,00 zł 
16,67 

zł 
0,40 zł 

20,00 

zł 

18,52 

zł 
0,46 zł 

4 
każde następne dziecko do 

13 lat 

5,00 

zł/os. 

4,63 

zł 
0,11 zł 

6,00 

zł/os. 

5,56 

zł 
0,13 zł 

5 
BILET RODZINNY 

Jeden dorosły + dziecko 

do 13 lat 

13,00 zł 
12,04 

zł 
0,28 zł 

15,00 

zł 

13,89 

zł 
0,32 zł 

6 
każde następne dziecko do 

13 lat 

5,00 

zł/os. 

4,63 

zł/os. 
0,11 zł 

6,00 

zł/os. 

5,56 

zł/os. 
0,13 zł 

7 BILET OPIEKUNA  
Bilet bezpłatny na czas 15 min. na dostarczenie i odbiór 

dziecka z zajęć (po tym czasie opłata zgodna z cennikiem)  

8 

GRUPY 

ZORGANIZOWANE 

od 15 osób 

6,00 

zł/os. 

5,56 

zł/os. 
0,12 zł 

6,00 

zł/os. 

5,56 

zł/os. 
0,14 zł 

9 TOR  dla max. 8 osób 91,00 zł 

23% 

73,98 

zł 

 
91,00 

zł 

23% 

73,98 

zł 

 

10 
Karnet instruktorski 

** 

350,00 zł / miesięcznie + 

oplata za wejście zgodnie z 

cennikiem  

Cena netto 8% 324,07 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12233



 

11 

Wejście na krytą 

pływalnię  

w okresie ferii zimowych  

w województwie 

mazowieckim oraz w 

okresie wakacji dla dzieci 

 i młodzieży z Miasta 

Mława  

za okazaniem Karty 

Mławiaka  

6:00 – 15:00 

Dopłata  

za każdą 

następną minutę 

5,00 zł/os. 4,63 zł/os. 0,08 zł/os. 

 

 

1. dla Honorowych Dawców Krwi obowiązuje zniżka 15% od ceny biletu normalnego. 

2. dla członków Karty Dużej Rodziny z terenu Miasta Mława obowiązuje zniżka 50% na 

korzystanie z pływalni  

i obiektów MOSiR. 

3. weteran i weteran poszkodowany – zgodnie z Ustawą o weteranach – wejście 

nieodpłatne. Dokumentem potwierdzającym prawo do korzystania z uprawnień jest 

legitymacja weterana lub weterana poszkodowanego. 

4. Pracownicy służb mundurowych (Państwowej Straży Pożarnej w Mławie, Komendy 

Powiatowej Policji  

w Mławie, strażacy Ochotniczej Straży Pożarnej w Mławie) – wejście nieodpłatne. 

5. Za okazaniem Karty Mławiaka - zniżka 10%. 

* w cenę biletu dla osoby niepełnosprawnej wliczone jest wejście opiekuna:  

- osoby niepełnosprawnej I grupy inwalidzkiej;  

- osoby, która w orzeczeniu  o inwalidztwie ma przyznaną stałą opiekę drugiej osoby. 

** regulamin biletu instruktorskiego dostępny w kasie krytej pływalni. Dla pracowników MOSiR 

obowiązuje zniżka 20%.  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12233



 

II. KRYTA PŁYWALNIA – KARNETY  

 

RODZAJ USŁUGI 
CENA 

BRUTTO 

CENA 

NETTO 

WARTOŚĆ 

KARNETU 

1 
OPŁATA ZA 

KARNET 
18,45 zł 

23% 

15,00 zł 
 

2 

KARNETY 

ROCZNE  
 

50,00 zł /szt. 

 

 

100,00 zł /szt. 

 

 

150,00 zł /szt. 

8% 

46,30 zł/szt.  

 

 

92,59 zł/szt. 

 

 

138,89 zł/szt.  

55,00 zł /szt. 

(zyskujesz 10%) 

 

115,00 zł /szt. 

(zyskujesz 15%) 

 

180,00zł /szt. 

(zyskujesz 20%) 

3 
KARNETY DLA 

FIRM 

Przy zakupie minimum 10 karnetów rabat 3% 

Przy zakupie minimum 20 karnetów rabat 5% 

Przy zakupie powyżej 20 karnetów rabat 7% 

Przy zakupie powyżej 100 karnetów rabat 10% 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12233



 

III. KRYTA PŁYWALNIA – NAUKA PŁYWANIA  

 

RODZAJ  USŁUGI 
6:00 - 22:00 

za pierwszą godzinę 

Dopłata  

za każdą 

następną 

minutę 

brutto 8% netto brutto 

1 

WEJŚCIE NA LEKCJĘ w ramach 

wychowania fizycznego (45 min.) 

dla uczniów  szkół ponadpodstawowych   

z Mławy zgodnie z podpisanymi umowami 

4,00 zł 3,70 zł 0,07 zł 

2 

dla uczniów uczęszczających do placówek 

oświatowych, dla których organem 

prowadzącym jest Miasto Mława 

wejście nieodpłatne  

3 

NAUKA PŁYWANIA  dla grup 

zorganizowanych 10 – 15 osób (45 

min.) 

 (cena zawiera bilet wstępu  

+ opłatę za lekcję pływania) 

12,00 zł/os. 

 

11,11 zł/os. 

 

0,20 zł /os. 

(naliczanie 

bilet 

normalny) 

4 

NAUKA PŁYWANIA  organizowana 

przez MOSiR, max. 8 zajęć w miesiącu  

(45 min + 15 min.),  

cena zawiera bilet wstępu + opiekę 

instruktora  

Grupa 8 – 10 osób 

Grupa 5 – 7 osób 

Grupa 3-4 osoby  

 

 

 

 

100,00 zł/os. 

130,00 zł/os. 

150,00 zł/os. 

 

 

 

 

92,59 zł/os. 

120,37 zł/os. 

138,89 zł/os. 

0,20 zł 

5 

TOR lub MAŁY BASEN  

(z wydzieleniem strefy)  – 

prowadzenie usług  zgodnie z 

podpisaną umową 

45,00 zł 
23% 

36,59 zł  
0,20 zł/os. 

6 

KLUBY SPORTOWE 

z terenu Miasta Mława*/** 

           (do 21 roku życia) 

2,00 zł/os. 
8% 

1,85 zł/os. 
0,03 zł 

8 

NAJEM SALKI ĆWICZEŃ (cele 

sportowe) 

a) dorośli 

b) dzieci i młodzież z 

instruktorem 

 

50,00 

zł/godz. 

30,00 

zł/godz. 

23% 

40,65 

zł/godz. 

24,39zł/godz. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12233



 

* 30 zawodników z mławskich klubów pływackich osiągających najlepsze wyniki sportowe mają 

szansę otrzymać - po pozytywnej opinii  Rady Sportu Miasta Mława - nieodpłatnie karnety 

wstępu na pływalnię. 

** Kluby sportowe otrzymujące dotację na realizację zadań publicznych w ramach 

otwartych konkursów ofert z Budżetu Miasta Mława, które mają swoją siedzibę na terenie 

Miasta Mława.  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12233



 

IV. KRYTA PŁYWALNIA – INNE OPŁATY  

 

 

    

  

RODZAJ  USŁUGI CENA BRUTTO 
23 % CENA 

NETTO 

1 

OPŁATA ZA 

WYDANIE KARTY 

PŁYWACKIEJ  

33,50 zł/szt. 27,24 zł/szt. 

2 
OPŁATA ZA 

ZŁAMANY KLUCZYK 
13,00 zł / szt. 10,57 zł/ szt. 

3 

OPŁATA ZA 

ZGUBIONY NUMEREK 

DO SZATNI 

13,00 zł / szt. 10,57 zł/ szt. 

4 

OPŁATA ZA 

ZGUBIONY PASEK  

Z KLUCZYKIEM DO 

SZAFKI 

50,00 zł / szt. 40,65 zł/ szt. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 12233



 

V. NAJEM POWIERZCHNI 

 

RODZAJ USŁUGI CENA BRUTTO 23% CENA NETTO 

1 

Na reklamę typu 

banner* 

a) do 3 miesięcy  

b) od  3 do 6 

miesięcy 

c) od  6 do 12 

miesięcy 

 

60,00 zł za 

m2/miesięcznie 

50,00 zł za 

m2/miesięcznie 

41,00 zł za 

m2/miesięcznie 

 

48,78 zł za 

m2/miesięcznie 

40,65 zł za 

m2/miesięcznie 

33,33 zł za 

m2/miesięcznie 

2 
Pod automaty  

(zasilane prądem) 
260,00 zł za miesiąc 211,38 zł za miesiąc 

3 
Pod automaty  

(bez zasilania prądem) 
200,00zł za miesiąc 162,60 zł za miesiąc 

 

Klubom sportowym otrzymującym dotację na realizację zadań publicznych w ramach 

otwartych konkursów ofert z Budżetu Miasta Mława, które mają swoją siedzibę na terenie 

Miasta Mława przysługuje prawo do przekazania jednego bezpłatnego banneru do 

umieszczenia na terenie obiektów MOSiR (maksymalna wielkość do 10 m2). Pozostałe 

reklamy/bannery - opłata według cennika.  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 12233



 

VI. USŁUGA UMIESZCZANIA OGŁOSZEŃ NA SŁUPACH 

OGŁOSZENIOWYCH 

 
Cena za każdą rozklejoną sztukę, czas ekspozycji 7 dni. 

 

ROZMIAR WYMIAR CENA 

BRUTTO  

23% CENA 

NETTO 

1 A0, B0 1189 x 841 18,00 zł  14,63 zł 

2 A1, B1 841 x 594 7,50 zł  6,10 zł 

3 A2, B2 594 x 420 6,00 zł  4,88 zł 

4 
A3, B3 i 

mniejsze 
420 x 297 4,50 zł  3,66 zł 

 

 
1. Zwalnia się z opłat Miejski Dom Kultury w Mławie, Miejską Bibliotekę Publiczną 

im. Bolesława Prusa w Mławie, Muzeum Ziemi Zawkrzeńskiej w Mławie, Mławską 

Halę Sportową, Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mławie oraz organizacje 

pozarządowe i inne podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 29 kwietnia 

2003r. o pożytku publicznym i wolontariacie, działające w Mławie, 

bądź na rzecz mieszkańców Mławy, które promują niekomercyjną bezpłatną imprezę 

kulturalną, rekreacyjną lub sportową. 

2. Rozmieszczenie materiałów informacyjnych lub reklamowych zwolnionych opłat 

i przyjętych do realizacji odbywa się w piątki. 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 12233



 

VII. WYNAJEM OBIEKTÓW SPORTOWYCH I SPRZĘTU 

SPORTOWEGO 

 
 

 

 

 

RODZAJ USŁUGI 
Cena 

brutto  

Cena 

netto 

Okres 

rozliczeniowy 

1 
Najem sali w budynku 

Olimpijka  
60,00 zł  

23% 

48,78 zł 
za 1 godzinę 

2 
Gra w tenisa stołowego (1 

osoba) 
3,00 zł  

8% 

2,78 zł 
za 1 godzinę 

3 

Najem terenu dla obsługi 

cyrku, wesołego miasteczka, 

imprez okolicznościowych – 

teren za pływalnią  

1 000,00 

zł  

23% 

813,01 zł 
za imprezę  

4 

Najem terenu na imprezy 

masowe (firmowe) – teren na 

hotelem  

2 000,00 

zł 

23% 

1 626,02 

zł 

za imprezę  

5 
Najem terenu stoisk 

handlowych za 1 m2  
60,00 zł  

23% 

48,78 zł 
za 1 dzień 

6 

Najem terenu dla obsługi 

cyrku, wesołego miasteczka, 

imprez okolicznościowych  
70,00 zł  

23% 

56,91 zł 
za 1 dzień 

7 

Dzierżawa pomieszczeń dla 

klubów otrzymujących dotację 

z Budżetu Miasta Mława 
50,00 zł  

23% 

40,65 zł 

 

za 1 miesiąc 

8 

Korzystanie z boisk dla 

klubów sportowych, 

stowarzyszeń sportowych, 

otrzymujących dotację z 

Budżetu Miasta Mława (bez 

limitu godzin treningowych  

i liczby trenujących) 

50,00 zł  
23% 

40,65 zł 
za 1 miesiąc 

9 Najem barier ochronnych 2m  
5,00 

zł/szt.  

23% 

4,07 

zł/szt. 

za imprezę 

10 
Wynajęcie domku nad 

Zalewem Ruda 
100,00 zł  81,30 zł do 24  godzin 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 12233



 

1. Szkoły podstawowe i ponadpodstawowe korzystają z boisk i bieżni nieodpłatnie 

w ramach zajęć zorganizowanych (wychowanie fizyczne, SKS). 

2. Powiatowemu Szkolnemu Związkowi Szkolnemu nieodpłatnie udostępnione 

zostają obiekty na zawody sportowe wynikające z kalendarza imprez sportowych. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 12233



 

VIII. NAJEM BOISK TRAWIASTYCH / ZE SZTUCZNĄ 

NAWIERZCHNIĄ  

 

RODZAJ USŁUGI 
Cena 

brutto  

23% 

Cena 

netto 

Okres 

rozliczeniowy 

1 

Najem boiska ze sztuczną 

nawierzchnią  

+ szatnie 
na mecze sparingowe/towarzyskie 

540,00 zł  439,02 zł 120 min. 

2 

Najem ½ boiska ze sztuczną 

nawierzchnią   

+ szatnie  
na mecze sparingowe/towarzyskie 

270,00 zł  219,51 zł  120 min.  

3 

Najem boiska ze sztuczną 

nawierzchnią  
trening  dla klubów sportowych, 

stowarzyszeń sportowych, grup 

niezrzeszonych oraz zakładów 

pracy 

180,00 zł  146,34 zł 60 min. 

4 
Najem ½ boiska ze sztuczną 

nawierzchnią  na cele treningowe  
90,00 zł  73,17 zł 60 min. 

5 

Najem boiska 

bocznego 

trawiastego  

Całe boisko  180,00 zł  146,34 zł 
60 min. 

Połowa boiska  90,00 zł  73,17 zł  

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 12233



 

IX. PLAC MANEWROWY I USŁUGI ŚWIADCZONE  

PRZEZ WOJEWÓDZKI OŚRODEK RUCHU DROGOWEGO 

 

  

RODZAJ USŁUGI Cena brutto 
23% Cena 

netto 

 

1 
Wynajem toru na 

placu manewrowym  
35,00 zł 28,46 zł 30 min. 

2 

Wynajem placu 

manewrowego  

dla WORD   

123,00 zł 100,00 zł za 1 miesiąc 

3 

Wynajem pomieszczeń  

w budynku Olimpijka 

dla WORD   

492,00 zł 400,00 zł za 1 miesiąc 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 12233



 

X. FITNESS/ SIŁOWNIA - KARNETY 

 
Sala 

siłownia 

Zajęcia 

fitness 
Sauna 

Cena karnetu 

miesięcznego 

Cena karnetu 

tygodniowego 
RODZAJ 

USŁUGI brutto 
8% 

netto 
brutto 8% netto 

1 
KARNET OPEN 

SIŁOWNIA B/O 
TAK  NIE  TAK 

95,00 

zł/os. 

87,96 

zł/os. 

35,00 

zł/os. 

32,41 

zł/os. 

2 

KARNET 

PORANNY 

OPEN 

SIŁOWNIA B/O* 

TAK NIE TAK 
69,00 

zł/os. 

63,89 

zł/os. 

29,00 

zł/os. 

26,85 

zł/os. 

 

KARNET 

WEEKENDOWY 

** 

TAK NIE TAK 
65,00 

zł/os. 

60,19 

zł/os. 

35,00 

zł/os. 

32,41 

zł/os. 

 

KARNET 

SENIOR 60+ 

*** 

TAK NIE TAK 
79,00 

zł/os. 

73,15 

zł/os.  
- - 

3 

Karnet student 

do 26 roku życia 

**** 

TAK NIE TAK 
79,00 

zł/os.  

73,15 

zł/os. 
- - 

4 

KARNET  

FITNESS  

1 wejście 

 w tygodniu 

NIE TAK TAK 
45,00 

zł/os. 

41,67 

zł/os. 

18,00 

zł/os. 

16,67 

zł/os. 

5 

KARNET  

FITNESS  

1 wejście 

 w tygodniu 

+ siłownia B/O 

TAK TAK TAK 
109,00 

zł/os. 

100,93 

zł/os. 
- - 

6 

KARNET  

FITNESS  

2 wejścia 

w tygodniu 

NIE TAK TAK 
80,00 

zł/os. 

74,07 

zł/os. 

29,00 

zł/os. 

26,85 

zł/os. 

7 

KARNET  

FITNESS  

2 wejścia 

w tygodniu 

+ siłownia B/O 

TAK TAK TAK 
119,00 

zł/os. 

110,19 

zł/os.  
- - 

8 

KARNET  

FITNESS  

3 wejścia  

w tygodniu 

NIE TAK TAK 
99,00 

zł/os. 

91,67 

zł/os. 

35,00 

zł/os. 

32,41 

zł/os. 

9 

KARNET  

FITNESS  

3 wejścia  

w tygodniu 

+ siłownia B/O 

TAK TAK TAK 
130,00 

zł/os. 

120,37 

zł/os. 
- - 

*obowiązuje do godz. 14:00 

** obowiązuje od piątku od godz. 16:00 do niedzieli do godz. 21:45 

*** obowiązuje za okazaniem Karty Seniora 

**** obowiązuje za okazaniem legitymacji studenckiej  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 12233



 

XI. FITNESS/SIŁOWNIA – WEJŚCIA  

 

  

RODZAJ USŁUGI 

SIŁOWNIA FITNESS SAUNA 

brutto 
8% 

netto 
brutto 

8% 

netto 
brutto 8% netto 

1 
JEDNORAZOWE 

WEJŚCIE 

12,00 

zł/os. 

11,11 

zł/os. 

12,00 

zł/os. 

11,11 

zł/os. 

12,00 

zł/os. 
11,11zł/os. 

2 
GRUPY 

ZORGANIZOWANE  

od 15 osób 

10,00 

zł/os. 

9,26 

zł/os. 

10,00 

zł/os. 

9,26 

zł/os. 
X X 

3 

Jednorazowe wejście 

fitness  

+ siłownia  

+ sauna 

cena brutto 8% cena netto  

20,00 zł/os. 18,52 zł/os. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 12233



 

 

XII. FITNESS/SIŁOWNIA – USŁUGI 

*Regulamin karnetu trenera personalnego znajduje się w recepcji  

  

RODZAJ USŁUGI CENA BRUTTO CENA NETTO 

1 OPŁATA ZA KARNET 18,45 zł 
23% 

15,00 zł 

2 

KARNET MIESIĘCZNY 

B/O DLA TRENERA 

PERSONALNEGO* 

250,00 zł 
8% 

231,48 zł 

3 

KARNETY MIESIĘCZNE 

OPEN SIŁOWNIA B/O 

% zniżki od ceny 

obowiązującej  

10% ważny 2 miesiące 

15% ważny 4 miesiące  

20% ważny 6 miesięcy 

4 KARNETY DLA FIRM 

Przy zakupie minimum 10 karnetów rabat 3 % 

Przy zakupie powyżej 20 karnetów rabat 5 % 

Przy zakupie powyżej 40 karnetów rabat 10 % 

Przy zakupie powyżej 100 karnetów rabat 15 % 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 12233



 

 

XIII. USŁUGI FITNESS – TRENINGI GRUPOWE  

 

 

XIV. FITNESS/SIŁOWNIA – INNE USŁUGI 

 

 

  

RODZAJ USŁUGI CENA BRUTTO 
8% CENA 

NETTO 

ILOŚĆ OSÓB  2 RAZY W TYGODNIU  

1 6 osób  200,00 zł miesiąc/os.  
185,19 zł  

miesiąc/os. 

2 5 osób  250,00 zł  miesiąc/os. 231,48 zł miesiąc/os. 

3 4 osoby   300,00 zł miesiąc/os. 277,78 zł  miesiąc/os. 

RODZAJ USŁUGI CENA BRUTTO 
23% CENA 

NETTO 

1 
OPŁATA ZA ZŁAMANY 

KLUCZYK 
13,00 zł/szt. 10,57 zł/szt. 

2 
WYPOŻYCZENIE 

RĘCZNIKA 
7,00 zł/szt. 5,69 zł/szt. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 12233



 

XV. FITNESS/SIŁOWNIA – ZNIŻKI OKAZJONALNE 

 

 

    * zniżki nie dublują się 

RODZAJ  USŁUGI * 

1 
Karnety OPEN SIŁOWNIA B/O za okazaniem Karty 

Mławiaka 
5% zniżki 

2 W okresie wakacyjnym jednorazowe  wejście na siłownię   15% zniżki 

3 

Postanowienie noworoczne KARNETY OPEN SIŁOWNIA 

B/O/ MIESIĘCZNE NA NOWY ROK 
 (czas trwania od 1 - 10 stycznia) 

15% zniżki 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 12233


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2021-12-27T13:10:05+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




